

ZP.371.11.2024.MSz

Lidzbark Warmiński, 2024-09-06

Zawiadomienie

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień sektorowych, przyjętego Zarządzeniem Nr 2/2022 Prezes Zarządu PWiK w sprawie określenia zasad postępowania dla zamówień sektorowych

Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim zawiadamia o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawy energii elektrycznej na 2025 rok do obiektów będących w użytkowaniu PWiK Lidzbark Warmiński

WSZYSCY WYKONAWCY

Pytanie nr. 1. 1. Zwracamy uwagę, że w nowo opublikowanym formularzu cena z TGE 06.08.2024 została błędnie przeliczona z 478,14 zł/MWh na 478140,00 zł/kWh. Powinno być 0,47814 zł/kWh.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia jednostkę miary z MWh na kWh w Załączniku nr 3, wzór formularza cenowego kolumna 6 z MWh na kWh.

Zamawiający informuje, że zmienia treść kolumny 6 w Załączniku nr 3, wzór formularza cenowego z: 478140,00 zł/kWh na 0,47814 zł/kWh.

Pytanie nr. 2. Prosimy o doprecyzowanie sposobu rozliczenia miesięcznej ceny zmiennej. Zamawiający w celu porównania ofert przyjął cenę dla dostawy w dniu 06.08.2024 dla indeksu TGeBase. Czy miesięczna cena ma być ceną arytmetyczną z miesiąca dostawy dla indeksu TGeBase?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że miesięczna cena ma być arytmetyczną ceną z miesiąca dostawy TGeBase.

Prosimy o dokładne sprecyzowanie jak miałyby wyglądać formuła

Dodatkowo w opisie w kolumnie drugiej jest napisane także „Należy przyjąć średnie ceny ważone bądź proporcjonalnie 50/50” Prosimy o sprecyzowanie

Odpowiedź: Proporcja była wskazana poglądowo dla profili zużycia u Zamawiającego. W odpowiedzi na wcześniejsze pytania wskazano zużycia dla poszczególnych stref czasowych dla punktów z największymi poborami energii.

Pytanie nr. 3. Wnioskujemy o Dodanie kolumny „Współczynnik profilu”, który byłby wyrażony w %, a cena jednostkowa netto kalkulowana była by jako Cena z TGE * Współczynnik profilu + Marża.

Współczynnik profilu pozwala Wykonawcy na ujęcie różnic między instrumentami PEAK a BASE, które w przypadku zabezpieczenia po cenach zmiennych ulegają zmianie m/m a co za tym idzie Wykonawca musiałby znacząco zawyżyć pozostały koszt ze względu na ryzyko.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu. Współczynnik profilu należy uwzględnić w cenie jednostkowej określonej w Załączniku numer 3.

Pytanie nr. 4. Wnioskujemy o zmianę formy rozliczenia na cenę stałą.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Zatwierdził:

Prezes Zarządu

Sebastian Kuźniewski